बाद में ठगी का अभास होने पर अवेदक द्वारा साआबर शिकायत संख्या 2311xxxxxxx दजज कराइ गइ, जो थाना 

शसधारी पर प्राप्त हुइ। 

शिकायत पर थाना शसधारी की साआबर टीम द्वारा साआबर सेल अजमगढ़ से तकनीकी सहयोग लेते हुए त्वररत एवं प्रभावी 

कायजवाही की गइ, शजसके पररणामस्वरूप शनयमानसुार कायजवाही करते हुए ₹28,000/- (अट्ठाईस हजार रुपये) की 

धनराशि पीश़ित के खाते में सफलतापवूजक वापस कराइ गइ। 

*जनसामान्य से अपील—* 

अवेदक को साआबर ऄपराधों से सतकज  रहने हते ुजागरूक शकया गया शक शकसी भी ऄज्ञात कॉल/मैसेज पर ऄपनी शनजी 

जानकारी ऄथवा ओटीपी साझा न करें। शकसी भी प्रकार की साआबर ठगी की शस्थशत में तत्काल साइबर हेल्पलाइन